
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

  

     
        

    

  

  

  

  

  

    
   

  

     

  

    

 

     
   

   
     

   
       

    

Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r.
 

Poz. 2441 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII 1)
 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych, dotyczących zawierania umów koncesji 

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1528, 1655 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 2275) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa zakres informacji zawartych w ogłoszeniach zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Pub-
licznych dla ogłoszenia o: 

1) koncesji, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2) zamiarze zawarcia umowy koncesji, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia; 

3) zawarciu umowy koncesji, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia; 

4) zmianie ogłoszenia, stanowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia; 

5) zmianie umowy koncesji, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Do postępowań o zawarcie umowy koncesji na roboty budowlane lub usługi, wszczętych i niezakończonych 
przed dniem 1 stycznia 2021 r. w zakresie wzorów ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych stosuje 
się przepisy dotychczasowe. 

2. Do umów koncesji na roboty budowlane lub usługi zawartych: 

1) przed dniem 1 stycznia 2021 r., 

2) po dniu 31 grudnia 2020 r., w następstwie postępowań wszczętych przed dniem 1 stycznia 2021 r. 

– w zakresie wzorów ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.2) 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii: J. Gowin 

1)	 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wzorów ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych, dotyczących zawierania umów koncesji (Dz. U. poz. 1017), 
które na podstawie art. 1 pkt 6 lit. e ustawy z dnia 27 listopada 2020 r. o zmianie ustawy o umowie koncesji na roboty budowlane lub 
usługi, ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2275) traci moc z dniem 1 stycznia 2021 r. 



  

 

    

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

      

 

  

 

  

 

  

  
   

    
      

  

 

 

 

    

  

  

 

       
           

         
         
  

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 2441
	

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 28 grudnia 2020 r. (poz. 2441) 

Załącznik nr 1 

ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W OGŁOSZENIU O KONCESJI 

I .  	 Informacje ogólne 

1. 	 Informacje podstawowe: 

1) rodzaj ogłoszenia;
	

2) nazwa koncesji nadana przez zamawiającego;
	

3) identyfikator postępowania (nadawany automatycznie przez system);
	

4) numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie przez system);
	

5) wersja ogłoszenia (numer wersji nadawany automatycznie przez system w przypadku zmiany ogłoszenia);
	

6) data zamieszczenia ogłoszenia (nadawana automatycznie przez system);
	

7) informacja, czy o zawarcie umowy koncesji mogą się ubiegać wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 34 usta-
wy (koncesje zastrzeżone); 

8) 	 informacja, czy umowa koncesji dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej; 

9) 	 nazwa projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – w przypadku gdy umowa koncesji 
dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

2. 	 Informacje dotyczące zamawiającego: 

1) nazwa (firma) zamawiającego, w tym oddział zamawiającego – jeżeli dotyczy;
	

2) krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON;
	

3) adres, w tym ulica, miejscowość, kod pocztowy, województwo, kraj;
	

4) lokalizacja adresu jednostki terytorialnej poziomu NUTS 3, określona zgodnie ze słownikiem wspólnej klasyfikacji 

Jednostek Terytorialnych dla Celów Statystycznych (NUTS), o której mowa w rozporządzeniu (WE) nr 1059/2003 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie ustalenia wspólnej klasyfikacji Jednostek Teryto-
rialnych do Celów Statystycznych (NUTS) (Dz. Urz. UE L 154 z 21.06.2003, str. 1, z późn. zm.1) – Dz. Urz. UE Pol-
skie wydanie specjalne, rozdz. 14, t. 1, str. 196); 

5) 	 numer telefonu lub faksu – jeżeli dotyczy; 

6) 	 adres poczty elektronicznej; 

7) 	 adres strony internetowej; 

8) 	 rodzaj zamawiającego, określony zgodnie z art. 2 pkt 11 ustawy; 

9) 	 informacja o przedmiocie działalności; 

10) 	 dane dotyczące podmiotu, któremu zamawiający powierzył prowadzenie postępowania, w tym nazwa (firma), krajo-
wy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON, adres, numer telefonu lub faksu 
(jeżeli dotyczy), adres poczty elektronicznej, adres strony internetowej – jeżeli zamawiający powierzył prowadzenie 
postępowania. 

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 309 z 25.11.2005, str. 1, Dz. Urz. UE L 39 z 10.02.2007, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 61 z 05.03.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 311 z 21.11.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 13 z 18.01.2011, str. 3, Dz. Urz. 
UE L 158 z 10.06.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 342 z 18.12.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 241 z 13.08.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 322 
z 29.11.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 350 z 29.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 205 z 05.08.2019, str. 33 oraz Dz. Urz. UE L 270 
z 24.10.2019, str. 1. 



  

 

 

      

 
 

 

 

  
 

   

   
     

      

    
     

 

 

 

 

 
   

  

   
 

   
 

  

   

   

  
 

         
  

      

      
     
  
       

  

    
     
  
   

Dziennik Ustaw – 3 – 	 Poz. 2441
	

II .  	 Informacje proceduralne 

1.		 Udostępnianie dokumentów koncesji i komunikacja z wykonawcami w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji: 

1) 	 adres strony internetowej, na której można uzyskać nieograniczony (poza częścią informacji zastrzeżonych przez za-
mawiającego) i pełny dostęp do dokumentów koncesji; 

2) 	 informacje: 

a) zawierające uzasadnienie zastrzeżenia części dokumentów koncesji, 

b) o sposobie przekazywania przez zamawiającego zastrzeżonej części dokumentów koncesji, innym niż za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, albo o sposobie umożliwienia dostępu do tej części dokumentów koncesji, 

c) o wymaganiach związanych z ochroną poufnego charakteru informacji 

– w przypadku gdy zamawiający, z uwagi na szczególne względy techniczne związane z bezpieczeństwem lub pouf-
nym charakterem informacji, o których mowa w art. 24 ust. 3 ustawy, zastrzega dostęp do niektórych dokumentów 
koncesji; 

3) 	 informacja o sposobie albo sposobach komunikowania się z wykonawcami w postępowaniu o zawarcie umowy kon-
cesji: 

a) 	 za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 i 2320), 

b) osobiście,
	

c) przez posłańca,
	

d) przy użyciu faksu,
	

e) przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
	

4) 	 wskazanie (nazwa) środków komunikacji elektronicznej oraz, jeżeli zamawiający przewiduje podanie tej informacji 
w ogłoszeniu, wymagań technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektro-
nicznej, w tym wymagania dotyczące wymogu użycia podpisu elektronicznego – w przypadku komunikowania się 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 

5) 	 adres wskazujący lokalizację zasobu w Internecie, w szczególności adres strony WWW, zwany dalej „URL”, na który 
należy kierować korespondencję do zamawiającego w przypadku komunikowania się przy użyciu środków komunika-
cji elektronicznej; 

6) 	 informacja, czy zamawiający dopuszcza składanie ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o zawarcie umowy koncesji oraz oświadczeń:
	

a) wyłącznie w formie pisemnej albo
	

b) w formie pisemnej lub w formie elektronicznej lub
	

c) w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym;
	

7) 	 informacja, czy zamawiający dopuszcza sporządzenie i przedstawienie ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego 
modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne, o których mowa 
w art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. 
poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320); 

8) 	 informacje o języku lub językach, w jakich mogą być sporządzane wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowa-
niu, oferty oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów kwalifikacji oraz brak podstaw wykluczenia; 

9) 	 informacje wymagane na podstawie art. 13 ust. 1 i 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2), jeżeli zama-
wiający realizuje obowiązek informacyjny w ogłoszeniu o koncesji; 

10) 	 informacja o ograniczeniach stosowania przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), jeżeli zamawiający realizuje obowiązek informacyjny w ogłoszeniu o koncesji. 



  

 

  

  

  

    

    

 
 

  

  
 

 
 

  

  
   

 

  

   
 

 

     
 

 
 

  

 

  
  

  

  

  
 

 

 

    

    

 
  

Dziennik Ustaw – 4 – 	 Poz. 2441
	

2. 	 Informacje w zakresie umowy koncesji, której dotyczy postępowanie: 

1) 	 numer referencyjny postępowania o zawarcie umowy koncesji nadany przez zamawiającego – jeżeli został nadany 
przez zamawiającego; 

2) 	 informacja o rodzaju koncesji; 

3)		 informacja, czy zamawiający udziela koncesji w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania; 

4) 	 szacunkowa wartość umowy koncesji, a jeżeli zamawiający udziela koncesji w częściach, z których każda stanowi 
przedmiot odrębnego postępowania – szacunkowa wartość umowy koncesji oraz szacunkowa wartość umowy konce-
sji stanowiącej przedmiot postępowania, którego dotyczy ogłoszenie – jeżeli zamawiający podaje w ogłoszeniu infor-
macje o szacunkowej wartości umowy koncesji; 

5) 	 informacja, czy koncesja jest podzielona na części i zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych; 

6) 	 krótki opis przedmiotu umowy koncesji (charakter, wielkość, zakres, rodzaj i ilość usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania lub wymagań) – oddzielnie dla każdej części w przypadku podziału koncesji na części; 

7) 	 główny kod ze Wspólnego Słownika Zamówień, zwanego dalej „słownikiem CPV”, oddzielnie dla każdej części 
w przypadku podziału koncesji na części; 

8) 	 dodatkowe kody ze słownika CPV, jeżeli dotyczy – oddzielnie dla każdej części w przypadku podziału koncesji na 
części; 

9) 	 opis potrzeb, oczekiwań i wymagań zamawiającego dotyczących przedmiotu umowy koncesji, które powinny zostać 
spełnione w ramach danego postępowania o zawarcie umowy koncesji albo w ramach danej części postępowania 
w przypadku podziału koncesji na części; 

10) 	 informacja, czy zamawiający przewiduje opcje w trakcie realizacji umowy koncesji; 

11) 	 opis opcji, w tym ewentualne terminy, wartość maksymalna, warunki realizacji opcji (jeżeli koncesja jest podzielona 
na części, informacje podaje się dla każdej części) – w przypadku gdy zamawiający przewiduje opcje; 

12) 	 informacja, czy zamawiający przewiduje przedłużanie okresu obowiązywania umowy koncesji; 

13)		 opis umowy koncesji w przedłużonym okresie jej obowiązywania, w tym wskazanie ewentualnych terminów, wartości 
maksymalnej umowy koncesji w przedłużonym okresie jej obowiązywania, maksymalnej liczby przedłużeń okresu 
obowiązywania umowy koncesji oraz, jeżeli zamawiający przewiduje podanie tych informacji w ogłoszeniu, warun-
ków, od których uzależnione jest przedłużenie okresu obowiązywania umowy koncesji, a jeżeli koncesja jest podzie-
lona na części, informacje takie w odniesieniu do każdej części – w przypadku gdy zamawiający przewiduje przedłu-
żanie okresu obowiązywania umowy koncesji; 

14) 	 przewidywany okres obowiązywania umowy koncesji; 

15) 	 informacja, czy w odniesieniu do opisu przedmiotu umowy koncesji zamawiający uwzględnił wymagania dotyczące 
poziomów oddziaływania na środowisko i klimat lub wymagania dostosowania do określonych potrzeb (projektowania 
z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników), w tym potrzeb osób niepełnosprawnych. 

3. 	 Procedura postępowania o zawarcie umowy koncesji: 

1) 	 etapy przebiegu postępowania o zawarcie umowy koncesji, jeżeli zamawiający przewiduje podanie tych informacji 
w ogłoszeniu; 

2) 	 rodzaj zaproszenia zamawiającego: 

a) do składania ofert albo 

b) do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji; 

3) 	 warunki, jakim ma odpowiadać wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji albo 
oferta, pod rygorem ich odrzucenia; 

4) 	 informacja, czy zamawiający przewiduje ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału 
w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji; 



  

 

 

    

    

      
  

 
  

 

  

  

     

 
 

     
 

 

 

 

  

 

  
 
 
  
 
 

  
 

 

    

 

   

 

 
  

 
  

Dziennik Ustaw – 5 – 	 Poz. 2441
	

5) 	 informacja: 

a) 	 o minimalnej liczbie wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu o zawarcie umowy 
koncesji, 

b) 	 o maksymalnej liczbie wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu o zawarcie umowy 
koncesji, 

c) 	 zawierająca opis kryteriów, o których mowa w art. 29 ust. 5 ustawy, mających zastosowanie do ograniczenia 
liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji 

– w przypadku gdy zamawiający przewiduje ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału 
w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji; 

6) 	 informacja, czy zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych; 

7) 	 informacja, czy zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych wraz z ofertami podstawowymi; 

8) 	 informacja, czy zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertami ofert wariantowych; 

9) 	 termin i miejsce (adres) składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (data i godzina); 

10) 	 informacja, czy wykonawca może składać oferty na wszystkie części przedmiotu umowy koncesji, albo informacja 
o maksymalnej liczbie części przedmiotu umowy koncesji, na które wykonawca może złożyć oferty, jeżeli dotyczy; 

11) 	 informacja o maksymalnej liczbie części przedmiotu umowy koncesji, w których umowa koncesji może być zawarta 
z tym samym wykonawcą, jeżeli dotyczy; 

12) 	 informacja, czy zamawiający wymaga wniesienia wadium; 

13) 	 określenie: 

a) wysokości wadium, 

b) dopuszczalnych form, w jakich wadium może być składane 

– w przypadku gdy zamawiający wymaga wniesienia wadium; 

14) kryteria oceny ofert, w kolejności od najważniejszego do najmniej ważnego: 
a) nazwa kryterium oceny ofert,
	
b) opis kryterium oceny ofert,
	
c) informacja, czy kryterium obejmuje aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne przedmiotu umowy koncesji,
	
d) 	 waga lub wartość przypisana do kryterium oceny ofert, jeżeli zamawiający przewiduje podanie tej informacji 
w ogłoszeniu, 

e) wzór matematyczny lub opis ważenia kryterium w przypadku, gdy nie można przypisać wagi, jeżeli zamawiający 
przewiduje podanie tej informacji w ogłoszeniu; 

15) informacja, czy zamawiający przewiduje zastosowanie aukcji elektronicznej; 

16)		 informacja, czy zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o zawarcie umowy koncesji, jeżeli środki, które 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części umowy koncesji, nie zostaną mu przyznane. 

4. 	 Kwalifikacja podmiotowa wykonawcy: 

1) wykaz kryteriów kwalifikacji wykonawcy, a w przypadku gdy koncesja jest podzielona na części – wykaz dla po-
szczególnych części: 
a) rodzaj kryterium kwalifikacji (kryteria dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, zdolności technicznej 
lub zawodowej), 

b) nazwa kryterium kwalifikacji, 
c) krótki opis kryterium kwalifikacji, w tym wymagania minimalne dotyczące oczekiwanego przez zamawiającego 
poziomu spełnienia kryterium, 

d) krótki opis sposobu zastosowania kryterium, 
e) dokumenty wymagane przez zamawiającego na potwierdzenie kryterium kwalifikacji, sposób ich przedłożenia 
oraz zakres – jeżeli dotyczy; 



  

 

   
 

     
          
   

  

    

     
   

  

    

   

 

  

  

  

  

 

  

 

  

  
  

  
 

 

  

Dziennik Ustaw – 6 – 	 Poz. 2441
	

2) 	 informacja o zasadach przedkładania zobowiązań innych podmiotów, na których zdolnościach technicznych lub za-
wodowych, lub na których sytuacji ekonomicznej lub finansowej polega wykonawca w celu spełnienia kryteriów 
kwalifikacji; 

3) 	 wykaz podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o zawarcie umowy koncesji w oparciu o podstawy wyklu-
czenia określone w art. 32 ust. 1 ustawy (w przypadku zamawiających, o których mowa w art. 2 pkt 11 lit. a ustawy 
– obowiązkowy w zakresie wszystkich podstaw, a w przypadku innych zamawiających – możliwość wyboru spośród 
podstaw wykluczenia) oraz: 

a) 	 dokumenty wymagane przez zamawiającego na potwierdzenie braku poszczególnych podstaw wykluczenia wy-
konawcy – jeżeli dotyczy, 

b) 	 sposób przedłożenia oraz zakres dokumentów, o których mowa w lit. a; 

4) 	 wykaz podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o zawarcie umowy koncesji w oparciu o podstawy wyklu-
czenia określone w art. 32 ust. 2 ustawy, jeżeli dotyczy: 

a) 	 dokumenty wymagane przez zamawiającego na potwierdzenie braku poszczególnych podstaw wykluczenia wy-
konawcy, jeżeli dotyczy, 

b) 	 sposób przedłożenia oraz zakres dokumentów, o których mowa w lit. a; 

5) 	 wskazanie sposobu i formy składania przez wykonawców oświadczeń o spełnieniu kryterium kwalifikacji oraz braku 
podstaw wykluczenia. 

5. 	 Projektowane postanowienia umowy koncesji: 

1) 	 podstawowe informacje na temat realizacji umowy koncesji, w szczególności rezultaty pośrednie, rekompensata za 
szkody, prawa własności intelektualnej (opis); 

2)		 informacja, czy zamawiający wymaga, żeby grupa koncesjonariuszy, z którą zostanie zawarta umowa koncesji, przy-
jęła określoną formę prawną – jeżeli dotyczy; 

3) 	 główne informacje na temat finansowania i płatności realizowanych przez zamawiającego lub wskazanie podstaw 
prawnych, na podstawie których się one odbywają; 

4) 	 informacja, czy zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartych w umowie koncesji; 

5) 	 określenie: 

a) zakresu i charakteru zmian, 

b) warunków wprowadzenia zmian 

– w przypadku gdy zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartych w umowie koncesji; 

6) 	 informacja, czy zamawiający przewidział, jeżeli przewiduje podanie tych informacji w ogłoszeniu, wymagania zwią-
zane z realizacją umowy koncesji w zakresie: 

a) 	 zatrudnienia przez koncesjonariusza lub jego podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
czynności wskazane przez zamawiającego w zakresie realizacji umowy koncesji, 

b) 	 aspektów gospodarczych, społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych. 

6. 	 Informacje dodatkowe dotyczące postępowania o zawarcie umowy koncesji – jeżeli zamawiający podaje infor-
macje dodatkowe. 



  

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

  

 

  

  
   

    
       

  

 

 

 

    

  

  

 

  

  

       
           

         
         
  

Dziennik Ustaw – 7 – 	 Poz. 2441
	

Załącznik nr 2 

ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W OGŁOSZENIU O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY KONCESJI 

1. 	 Informacje podstawowe: 

1) rodzaj ogłoszenia;
	

2) nazwa koncesji nadana przez zamawiającego;
	

3) identyfikator postępowania (nadawany automatycznie przez system);
	

4) numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie przez system);
	

5) wersja ogłoszenia (numer wersji nadawany automatycznie przez system w przypadku zmiany ogłoszenia);
	

6) data zamieszczenia ogłoszenia (nadawana automatycznie przez system);
	

7) informacja, czy umowa koncesji dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej;
	

8) nazwa projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – w przypadku gdy umowa koncesji 

dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

2. 	 Informacje dotyczące zamawiającego: 

1) nazwa (firma) zamawiającego, w tym oddział zamawiającego – jeżeli dotyczy;
	

2) krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON;
	

3) adres, w tym ulica, miejscowość, kod pocztowy, województwo, kraj;
	

4) lokalizacja adresu jednostki terytorialnej poziomu NUTS 3, określona zgodnie ze słownikiem wspólnej klasyfikacji 

Jednostek Terytorialnych dla Celów Statystycznych (NUTS), o której mowa w rozporządzeniu (WE) nr 1059/2003 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie ustalenia wspólnej klasyfikacji Jednostek Teryto-
rialnych do Celów Statystycznych (NUTS) (Dz. Urz. UE L 154 z 21.06.2003, str. 1, z późn. zm.1) – Dz. Urz. UE Polskie 
wydanie specjalne, rozdz. 14, t. 1, str. 196); 

5) 	 numer telefonu lub faksu – jeżeli dotyczy; 

6) 	 adres poczty elektronicznej; 

7) 	 adres strony internetowej; 

8) 	 rodzaj zamawiającego, określony zgodnie z art. 2 pkt 11 ustawy; 

9) 	 informacja o przedmiocie działalności; 

10) 	 dane dotyczące podmiotu, któremu zamawiający powierzył prowadzenie postępowania, w tym nazwa (firma), krajo-
wy numer identyfikacji podatkowej – NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON, adres, numer telefonu lub 
faksu (jeżeli dotyczy), adres poczty elektronicznej, adres strony internetowej – jeżeli zamawiający powierzył prowa-
dzenie postępowania. 

3. 	 Informacje dotyczące przedmiotu umowy koncesji: 

1) 	 numer referencyjny postępowania o zawarcie umowy koncesji nadany przez zamawiającego – jeżeli został nadany 
przez zamawiającego; 

2) 	 informacja o rodzaju koncesji; 

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 309 z 25.11.2005, str. 1, Dz. Urz. UE L 39 z 10.02.2007, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 61 z 05.03.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 311 z 21.11.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 13 z 18.01.2011, str. 3, Dz. Urz. 
UE L 158 z 10.06.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 342 z 18.12.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 241 z 13.08.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 322 
z 29.11.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 350 z 29.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 205 z 05.08.2019, str. 33 oraz Dz. Urz. UE L 270 
z 24.10.2019, str. 1. 



  

 

    

    

 
 

  

 

 

 

 

 

  

  

  

      

 

    
 

 
 

  

   
    

    
 

 
   

    

 

  

 

   

 

  

 

Dziennik Ustaw – 8 – 	 Poz. 2441
	

3)		 informacja, czy zamawiający udziela koncesji w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania; 

4) 	 szacunkowa wartość umowy koncesji, a jeżeli zamawiający udziela koncesji w częściach, z których każda stanowi 
przedmiot odrębnego postępowania – szacunkowa wartość umowy koncesji oraz szacunkowa wartość umowy konce-
sji stanowiącej przedmiot postępowania, którego dotyczy ogłoszenie – jeżeli zamawiający podaje w ogłoszeniu infor-
macje o wartości koncesji; 

5) 	 krótki opis przedmiotu umowy koncesji (charakter, wielkość, zakres, rodzaj i ilość usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania lub wymagań); 

6) 	 główny kod ze Wspólnego Słownika Zamówień, zwanego dalej „słownikiem CPV”; 

7) 	 dodatkowe kody ze słownika CPV, jeżeli dotyczy. 

4. 	 Informacje dotyczące umowy koncesji: 

1) 	 przewidywany okres obowiązywania umowy koncesji; 

2) 	 wartość umowy koncesji; 

3) 	 szacunkowe przychody koncesjonariusza, które mają pochodzić od użytkowników koncesji (np. opłaty i kary); 

4) 	 szacunkowe przychody koncesjonariusza, które mają pochodzić od zamawiającego (np. nagrody i płatności); 

5) 	 informacja, czy zamawiający przewiduje opcje w trakcie realizacji umowy koncesji; 

6)		 opis opcji, w tym ewentualne terminy, wartość maksymalna, warunki realizacji opcji – w przypadku gdy zamawiający 
przewiduje opcje; 

7) 	 informacja, czy zamawiający przewiduje przedłużanie okresu obowiązywania umowy koncesji; 

8)		 opis umowy koncesji w przedłużonym okresie jej obowiązywania, w tym wskazanie ewentualnych terminów, wartości 
maksymalnej umowy koncesji w przedłużonym okresie jej obowiązywania, maksymalnej liczby przedłużeń okresu 
obowiązywania umowy koncesji oraz, jeżeli zamawiający przewiduje podanie tych informacji w ogłoszeniu, warun-
ków, od których uzależnione jest przedłużenie okresu obowiązywania umowy koncesji, a jeżeli koncesja jest podzie-
lona na części, informacje takie w odniesieniu do każdej części – w przypadku gdy zamawiający przewiduje przedłu-
żanie okresu obowiązywania umowy koncesji; 

9) 	 informacja, czy zamawiający zamierza zawrzeć umowę koncesji z wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o zawar-
cie umowy koncesji, a jeżeli tak – podanie informacji z pkt 10 i 11 odrębnie w odniesieniu do każdego wykonawcy; 

10) 	 informacja o nazwie (firmie) albo imieniu i nazwisku oraz siedzibie albo miejscu zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, z którym zamawiający zamierza zawrzeć umowę koncesji; 

11) 	 krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON albo inny odpowiedni 
w przypadku wykonawcy z innego państwa (jeżeli dotyczy) – w przypadku wykonawcy prowadzącego działalność 
gospodarczą. 

5. 	 Procedura stosowana w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji, w tym, jeżeli dotyczy: 

a) kryteria oceny ofert, ich nazwa, opis, waga lub wartość oraz 

b) wzór matematyczny lub opis ważenia kryterium w przypadku, gdy nie można przypisać wagi 

– jeżeli zamawiający przewiduje podanie tych informacji w ogłoszeniu. 

6. 	 Uzasadnienie zamiaru zawarcia umowy koncesji bez uprzedniego zamieszczenia ogłoszenia o koncesji w Biule-
tynie Zamówień Publicznych: 

1) wskazanie podstawy prawnej; 

2) uzasadnienie faktyczne i prawne. 

7. 	 Informacje dodatkowe dotyczące umowy koncesji, którą zamierza zawrzeć zamawiający – jeżeli zamawiający 
podaje informacje dodatkowe. 



  

 

 

  

 

 

   
 

    
  

 

 

  

  

 

 

   

 

  

 

  

  
   

    
      

  

 

 

 

    

  

  

 

       
           

         
         
  

Dziennik Ustaw – 9 – 	 Poz. 2441
	

Załącznik nr 3 

ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W OGŁOSZENIU O ZAWARCIU UMOWY KONCESJI 

1. 	 Informacje podstawowe: 

1) 	 rodzaj ogłoszenia; 

2) 	 informacja, czy zawarcie umowy koncesji było poprzedzone ogłoszeniem o koncesji albo ogłoszeniem o zamiarze 
zawarcia umowy koncesji, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych; 

3)		 numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych – w przypadku gdy zawarcie umowy koncesji było poprzedzone 
ogłoszeniem o koncesji albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy koncesji; 

4) 	 nazwa koncesji nadana przez zamawiającego; 

5) 	 identyfikator postępowania (nadawany automatycznie przez system); 

6) 	 numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie przez system); 

7) 	 wersja ogłoszenia (numer wersji nadawany automatycznie przez system w przypadku zmiany ogłoszenia); 

8) 	 data zamieszczenia ogłoszenia (nadawana automatycznie przez system); 

9) 	 informacja, czy umowa koncesji dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej; 

10)		 nazwa projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – w przypadku gdy umowa koncesji 
dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

2. 	 Informacje dotyczące zamawiającego: 

1) nazwa (firma) zamawiającego, w tym oddział zamawiającego – jeżeli dotyczy;
	

2) krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON;
	

3) adres, w tym ulica, miejscowość, kod pocztowy, województwo, kraj;
	

4) lokalizacja adresu jednostki terytorialnej poziomu NUTS 3, określona zgodnie ze słownikiem wspólnej klasyfikacji 

Jednostek Terytorialnych dla Celów Statystycznych (NUTS); o której mowa w rozporządzeniu (WE) nr 1059/2003 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie ustalenia wspólnej klasyfikacji Jednostek Teryto-
rialnych do Celów Statystycznych (NUTS) (Dz. Urz. UE L 154 z 21.06.2003, str. 1, z późn. zm.1) – Dz. Urz. UE Polskie 
wydanie specjalne, rozdz. 14, t. 1, str. 196); 

5) 	 numer telefonu lub faksu – jeżeli dotyczy; 

6) 	 adres poczty elektronicznej; 

7) 	 adres strony internetowej; 

8) 	 rodzaj zamawiającego, określony zgodnie z art. 2 pkt 11 ustawy; 

9) 	 informacja o przedmiocie działalności; 

10) 	 dane dotyczące podmiotu, któremu zamawiający powierzył prowadzenie postępowania, w tym nazwa (firma), krajo-
wy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON, adres, numer telefonu lub faksu 
(jeżeli dotyczy), adres poczty elektronicznej, adres strony internetowej – jeżeli zamawiający powierzył prowadzenie 
postępowania. 

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 309 z 25.11.2005, str. 1, Dz. Urz. UE L 39 z 10.02.2007, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 61 z 05.03.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 311 z 21.11.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 13 z 18.01.2011, str. 3, Dz. Urz. 
UE L 158 z 10.06.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 342 z 18.12.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 241 z 13.08.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 322 
z 29.11.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 350 z 29.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 205 z 05.08.2019, str. 33 oraz Dz. Urz. UE L 270 
z 24.10.2019, str. 1. 



  

 

 

  

  

      

  

  

 

 

  

   

    
 

   
 

  

  

    

 

 

 

  
 

 

   

 

 

   

  

   

   

 

 

Dziennik Ustaw – 10 – 	 Poz. 2441 

3. 	 Informacje dotyczące przedmiotu umowy koncesji: 

1) 	 numer referencyjny postępowania o zawarcie umowy koncesji nadany przez zamawiającego – jeżeli został nadany 
przez zamawiającego; 

2) 	 szacunkowa wartość umowy koncesji oraz, jeżeli przedmiot umowy koncesji został podzielony na części, z których 
każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania – szacunkowa wartość innych części umowy koncesji oraz szacun-
kowa wartość umowy koncesji, której dotyczy ogłoszenie; 

3) 	 liczba części oraz informacje, o których mowa w pkt 4–8, w odniesieniu do każdej z części – w przypadku gdy przed-
miot umowy koncesji został podzielony na części; 

4) 	 informacja o rodzaju koncesji; 

5) 	 krótki opis przedmiotu umowy koncesji (charakter, wielkość, zakres, rodzaj i ilość usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania lub wymagań); 

6) 	 główny kod ze Wspólnego Słownika Zamówień, zwanego dalej „słownikiem CPV”; 

7) 	 dodatkowe kody ze słownika CPV – jeżeli dotyczy. 

4. 	 Informacje dotyczące postępowania o zawarcie umowy koncesji prowadzącego do zawarcia umowy koncesji: 

1) procedura zastosowana w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji;
	

2) informacja czy postępowanie o zawarcie umowy koncesji zostało przeprowadzone bez uprzedniej publikacji ogłoszenia
	
o koncesji; 

3) w przypadku, gdy postępowanie o zawarcie umowy koncesji zostało przeprowadzone bez uprzedniej publikacji ogło-
szenia o koncesji, informacje: 

a) o zastosowanej podstawie prawnej, 

b) zawierające uzasadnienie faktyczne i prawne; 

4) kryteria oceny ofert, zastosowane w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji, w kolejności od najważniejszego do 
najmniej ważnego – jeżeli dotyczy: 

a) nazwa kryterium oceny ofert, 

b) opis kryterium oceny ofert 

c) waga lub wartość przypisana do kryterium oceny ofert, 

d) wzór matematyczny lub opis ważenia kryterium w przypadku, gdy nie można przypisać wagi, jeżeli zamawiający 
przewiduje podanie tej informacji w ogłoszeniu, 

5) informacja, czy zamawiający zastosował aukcję elektroniczną; 

6) liczba wykonawców wykluczonych z postępowania o zawarcie umowy koncesji. 

5. 	 Informacje dotyczące ofert, jeżeli dotyczy: 

1) liczba złożonych ofert;
	

2) informacja, czy w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji zostały złożone oferty wariantowe – jeżeli dotyczy;
	

3) liczba ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców;
	

4) liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) innych niż państwo 

zamawiającego; 

5) 	 liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG); 

6) 	 liczba ofert odrzuconych; 

7) 	 informacja, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia, jest ofertą wariantową – jeżeli 
dotyczy. 



  

 

 

   
    

  

 
   

 

  

  

  

 

 

 

 

  

  

 

     

 

    
 

 
 

  

 

      
 

 

  
 

 

  

  

Dziennik Ustaw – 11 – 	 Poz. 2441 

6. 	 Informacje dotyczące koncesjonariusza: 

1) 	 informacja, czy umowa koncesji została zawarta z koncesjonariuszami wspólnie ubiegającymi się o zawarcie umowy 
koncesji, a jeżeli tak – informacje z pkt 2–7 w odniesieniu do każdego z koncesjonariuszy; 

2) 	 nazwa (firma) albo imię i nazwisko koncesjonariusza; 

3) 	 krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON albo inny odpowiedni 
w przypadku koncesjonariusza z innego państwa (jeżeli dotyczy) – w przypadku koncesjonariusza prowadzącego 
działalność gospodarczą; 

4) 	 siedziba albo miejsce zamieszkania koncesjonariusza, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności; 

5) 	 informacja o wielkości przedsiębiorstwa koncesjonariusza (mikro, mały albo średni przedsiębiorca) – jeżeli dotyczy; 

6) 	 informacja, czy koncesjonariusz pochodzi z innego państwa Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG); 

7) 	 informacja, czy koncesjonariusz pochodzi z innego państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). 

7. 	 Informacje dotyczące zawartej umowy koncesji: 

1) data zawarcia umowy koncesji;
	

2) okres obowiązywania umowy koncesji;
	

3) wartość umowy koncesji;
	

4) przychody koncesjonariusza, które mają pochodzić od użytkowników koncesji (np. opłaty i kary);
	

5) przychody koncesjonariusza, które mają pochodzić od zamawiającego (np. nagrody i płatności);
	

6) informacja, czy umowa koncesji obejmuje opcje;
	

7) opis opcji, w tym ewentualne terminy, wartość maksymalna, warunki realizacji opcji – w przypadku gdy umowa kon-
cesji obejmuje opcje; 

8) 	 informacja, czy umowa koncesji przewiduje przedłużanie okresu jej obowiązywania; 

9)		 opis umowy koncesji w przedłużonym okresie jej obowiązywania, w tym wskazanie ewentualnych terminów, wartości 
maksymalnej umowy koncesji w przedłużonym okresie jej obowiązywania, maksymalnej liczby przedłużeń okresu 
obowiązywania umowy koncesji oraz, jeżeli zamawiający przewiduje podanie tych informacji w ogłoszeniu, warun-
ków, od których uzależnione jest przedłużenie okresu obowiązywania umowy koncesji, a jeżeli koncesja jest podzie-
lona na części, informacje takie w odniesieniu do każdej części – w przypadku gdy umowa koncesji przewiduje prze-
dłużanie okresu jej obowiązywania; 

10) informacja, czy koncesjonariusz przewiduje powierzenie wykonania części umowy koncesji podwykonawcom; 

11) informacja o wartości lub o wyrażonej w procentach wielkości części umowy koncesji, którą koncesjonariusz zamierza 
powierzyć podwykonawcom – w przypadku gdy koncesjonariusz przewiduje powierzenie wykonania części umowy 
koncesji podwykonawcom; 

12) informacja (jeżeli dotyczy), czy umowa koncesji przewiduje wymagania: 

a) dotyczące zatrudnienia przez koncesjonariusza lub jego podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wy-
konujących czynności wskazane przez zamawiającego w zakresie realizacji umowy koncesji, 

b) obejmujące aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne; 

13) informacja czy umowa koncesji została zawarta w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

8.		 Informacje dodatkowe dotyczące zawarcia umowy koncesji – jeżeli zamawiający podaje informacje dodatkowe. 



  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  
   

    
      

  

 

 

 

    

  

  

 

 

 

  

 

 

  

   

 

       
           

         
         
  

Dziennik Ustaw – 12 – 	 Poz. 2441 

Załącznik nr 4 

ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W OGŁOSZENIU O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

1. 	 Informacje podstawowe: 

1) rodzaj ogłoszenia;
	

2) numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie przez system);
	

3) data zamieszczenia ogłoszenia (nadawana automatycznie przez system).
	

2. 	 Informacje dotyczące zamawiającego: 

1) nazwa (firma) zamawiającego, w tym oddział zamawiającego – jeżeli dotyczy;
	

2) krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON;
	

3) adres, w tym ulica, miejscowość, kod pocztowy, województwo, kraj;
	

4) lokalizacja adresu jednostki terytorialnej poziomu NUTS 3, określona zgodnie ze słownikiem wspólnej klasyfikacji 

Jednostek Terytorialnych dla Celów Statystycznych (NUTS), o której mowa w rozporządzeniu (WE) nr 1059/2003 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie ustalenia wspólnej klasyfikacji Jednostek Teryto-
rialnych do Celów Statystycznych (NUTS) (Dz. Urz. UE L 154 z 21.06.2003, str. 1, z późn. zm.1) – Dz. Urz. UE Polskie 
wydanie specjalne, rozdz. 14, t. 1, str. 196); 

5) 	 numer telefonu lub faksu – jeżeli dotyczy; 

6) 	 adres poczty elektronicznej; 

7) 	 adres strony internetowej; 

8) 	 rodzaj zamawiającego, określony zgodnie z art. 2 pkt 11 ustawy; 

9)		 informacja o przedmiocie działalności; 

10) 	 dane dotyczące podmiotu, któremu zamawiający powierzył prowadzenie postępowania, w tym nazwa (firma), krajo-
wy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON, adres, numer telefonu lub faksu 
(jeżeli dotyczy), adres poczty elektronicznej, adres strony internetowej – jeżeli zamawiający powierzył prowadzenie 
postępowania. 

3. 	 Informacje dotyczące zmienianego ogłoszenia: 

1) rodzaj zmienianego ogłoszenia;
	

2) numer zmienianego ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie przez system);
	

3) identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia (nadawany automatycznie przez system).
	

4. 	 Informacje dotyczące zmiany ogłoszenia: 

1) informacja dotycząca punktu zmienianego ogłoszenia, w którym następuje zmiana; 

2) opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać, lub tekst podlegający zmianie i tekst po zmianie. 

5. 	 Informacje dodatkowe dotyczące zmiany ogłoszenia – jeżeli zamawiający podaje informacje dodatkowe. 

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 309 z 25.11.2005, str. 1, Dz. Urz. UE L 39 z 10.02.2007, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 61 z 05.03.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 311 z 21.11.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 13 z 18.01.2011, str. 3, Dz. Urz. 
UE L 158 z 10.06.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 342 z 18.12.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 241 z 13.08.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 322 
z 29.11.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 350 z 29.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 205 z 05.08.2019, str. 33 oraz Dz. Urz. UE L 270 
z 24.10.2019, str. 1. 



  

 

 

  

 

 

 

  

  

 

     
 

   

 

  

 

  

  
   

    
      

  

 

 

 

    

   

 

  

  

 

 

       
           

         
         
  

Dziennik Ustaw – 13 – 	 Poz. 2441 

Załącznik nr 5 

ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W OGŁOSZENIU O ZMIANIE UMOWY KONCESJI 

1. 	 Informacje podstawowe: 

1) rodzaj ogłoszenia;
	

2) identyfikator postępowania (nadawany automatycznie przez system);
	

3) numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie przez system);
	

4) wersja ogłoszenia (numer wersji nadawany automatycznie przez system w przypadku zmiany ogłoszenia);
	

5) data zamieszczenia ogłoszenia (nadawana automatycznie przez system);
	

6) w przypadku gdy zawarcie umowy koncesji było poprzedzone ogłoszeniem o koncesji albo ogłoszeniem o zamiarze 

zawarcia umowy koncesji, numer tego ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany automatycznie 
przez system); 

7) 	 numer ogłoszenia o zawarciu umowy koncesji zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych (nadawany auto-
matycznie przez system). 

2. 	 Informacje dotyczące zamawiającego: 

1) nazwa (firma) zamawiającego, w tym oddział zamawiającego – jeżeli dotyczy;
	

2) krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON;
	

3) adres, w tym ulica, miejscowość, kod pocztowy, województwo, kraj;
	

4) lokalizacja adresu jednostki terytorialnej poziomu NUTS 3, określona zgodnie ze słownikiem wspólnej klasyfikacji 

Jednostek Terytorialnych dla Celów Statystycznych (NUTS), o której mowa w rozporządzeniu (WE) nr 1059/2003 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie ustalenia wspólnej klasyfikacji Jednostek Teryto-
rialnych do Celów Statystycznych (NUTS) (Dz. Urz. UE L 154 z 21.06.2003, str. 1, z późn. zm.1) – Dz. Urz. UE Pol-
skie wydanie specjalne, rozdz. 14, t. 1, str. 196); 

5) 	 numer telefonu lub faksu – jeżeli dotyczy; 

6) 	 adres poczty elektronicznej; 

7) 	 adres strony internetowej; 

8) 	 rodzaj zamawiającego, określony zgodnie z art. 2 pkt 11 ustawy. 

3. 	 Informacje w zakresie postępowania o zawarcie umowy koncesji: 

1) nazwa koncesji nadana przez zamawiającego;
	

2) informacja o rodzaju koncesji;
	

3) krótki opis przedmiotu umowy koncesji (charakter, wielkość, zakres, rodzaj i ilość usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania lub wymagań); 

4) 	 główny kod ze Wspólnego Słownika Zamówień, zwanego dalej „słownikiem CPV”; 

5) 	 dodatkowe kody ze słownika CPV – jeżeli dotyczy. 

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 309 z 25.11.2005, str. 1, Dz. Urz. UE L 39 z 10.02.2007, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 61 z 05.03.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 311 z 21.11.2008, str. 1, Dz. Urz. UE L 13 z 18.01.2011, str. 3, Dz. Urz. 
UE L 158 z 10.06.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 342 z 18.12.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 241 z 13.08.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 322 
z 29.11.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 350 z 29.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 205 z 05.08.2019, str. 33 oraz Dz. Urz. UE L 270 
z 24.10.2019, str. 1. 



  

 

 

 

 

 

   
 

   
  

 

 

    

 

   

  

  

  

 

Dziennik Ustaw – 14 – 	 Poz. 2441 

4. 	 Informacje dotyczące zawartej umowy koncesji: 

1) 	 data zawarcia umowy koncesji; 

2) 	 okres obowiązywania umowy koncesji; 

3) 	 wartość umowy koncesji; 

4) 	 nazwa (firma) albo imię i nazwisko koncesjonariusza, z którym została zawarta umowa koncesji, jego siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności, w przypadku koncesjonariusza prowadzącego 
działalność gospodarczą – krajowy numer identyfikacji podatkowej NIP lub krajowy numer identyfikacyjny REGON 
albo inny odpowiedni w przypadku wykonawcy z innego państwa (jeżeli dotyczy), a jeżeli umowa koncesji została 
zawarta z grupą koncesjonariuszy, takie informacje odnoszące się do każdego koncesjonariusza z grupy. 

5. 	 Informacje dotyczące zmiany umowy koncesji: 

1) data zmiany umowy koncesji;
	

2) informacja o podstawie prawnej, z której wynika obowiązek zamieszczania ogłoszenia o zmianie umowy koncesji;
	

3) przyczyny dokonywania zmiany umowy koncesji;
	

4) krótki opis zmiany, w tym zakres, rodzaj i ilość usług lub robót budowlanych po zmianie – jeżeli dotyczy;
	

5) aktualizacja wartości umowy koncesji po zmianie (jeżeli dotyczy), w tym przychody koncesjonariusza pochodzące od:
	

a) 	 użytkowników koncesji (np. opłaty i kary) lub 

b) 	 od zamawiającego (np. nagrody i płatności). 

6. 	 Informacje dodatkowe dotyczące zmiany umowy koncesji – jeżeli zamawiający podaje informacje dodatkowe. 


		2020-12-31T11:34:32+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-31T18:39:34+0100




